
 

 

DELIBERAZIONE D’URGENZA N. 6/2021 DEL PRESIDENTE REGIONALE  

Oggetto: Proroga TERMINE PRESENTAZIONE ISTANZE LEGGE 8/78 ATTIVITA’ OLIMPICA  
                               ANNO AGONISTICO 2020/21 
 

  
Siracusa, 31 Ottobre 2021                    IL PRESIDENTE REGIONALE 

         
VISTA                 la non ancora avvenuta pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana  
                          del D.D.G. 2736 del 13.10.2021, dalla cui data maturano i gg. 15 per la presentazione  
                          alla Regione da parte del Comitato Regionale di tutta la documentazione a supporto  
                          dell’ Istanza; 
 
RITENUTO       pertanto di volere concedere una proroga ai termini di presentazione delle Istanze 

societarie al C.R. previsti al 31 Ottobre, allora motivata con l’urgenza di provvedere a 
tutti gli adempimenti e le formalità connesse; 

 
CONSTATATO    altresì che il D.D.G. 2215 del 02/09/2021 impone comunque alle Federazioni di rispettare 
                         nel riparto l’elenco delle Società già destinatarie dei contributi per l’anno agonistico 
                         2018/19, purchè le stesse stesse abbiano svolto attività agonistica nell’anno 2020/21; 
 
SENTITI             in via informale i Consiglieri Regionali, i quali hanno manifestato unanime assenso alla 

proposta; 
 

RITENUTO          pertanto di fissare al 6 Novembre p.v. il nuovo termine ultimo per la presentazione delle 

                          Istanze Societarie ex lege 8/78 anno 2021 al Comitato Regionale; 

 

CONSTATATA    la necessità e l’urgenza di emanare apposita delibera d’urgenza;                      

 
TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO: 
 

 DELIBERA  

 

1. di prorogare al 6 Novembre pp.vv. il termine ultimo per la presentazione delle Istanze 
delle Società Sportive Siciliane di accesso ai contributi della Legge 8/78 anno 2021; 

2. di richiedere al prossimo Consiglio Regionale la ratifica della presente Delibera d’Urgenza. 
 
                                                                                           IL PRESIDENTE REGIONALE 
                                                          Giuseppe Gamuzza  

                                                                                                  


